
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про безоплатну передачу майна із комунальної власності Саратської селищної 

територіальної громади до комунальної власності територіальної громади  села Успенівка  

Бідгород-Дністровського району Одеської області  

 

 

Керуючись статтею 26, пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу об'єктів права державної та 

комунальної власності», розглянувши клопотання від  12.04.2021 року №02-12/113 

Успенівської сільській ради Бідгород-Дністровського району Одеської області, враховуючі 

рішення Успенівської сільської ради від 25.03.2021 року «Про дачу згоди на прийняття в 

комунальну власність територіальної громади села Успенівка зі спільної власності 

територіальної громади селища Сарата»,  селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безоплатно майно із комунальної власності Саратської селищної 

територіальної громади до комунальної власності Успенівської сільської територіальної 

громади, згідно з переліком до даного рішення, що додається. 

 

2. Рекомендувати виконавчому комітету Успенівської сільської ради Бідгород-

Дністровського району Одеської області утворити комісію для здійснення приймання-

передачі майна, зазначеного в пункті 1 даного рішення, та складення відповідного акту, 

включивши до їх складу представників Саратської селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                                     В.Д. Райчева 

 

 

23 квітня 2021 року 

№ 255 - VІІІ 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення селищної ради 

від  23 квітня 2021 року 

№ 255 - VІІІ 

 

Перелік майна що передається безоплатно із комунальної власності Саратської селищної територіальної громади до комунальної власності 

територіальної громади  села Успенівка Бідгород-Дністровського району Одеської області 

 грн 

№ Найменування Рік випуску Інвентаризаційний номер 
Одиниця 

виміру 
Кількість Вартість 

Строк 

користування 

1. Апаратура управління 2005 101490019 шт. 1,00 1 341, 00 10 

2. Станок кругопильний 1989 101420016 шт. 1,00 696, 00 10 

3. Картинг 1990 101550005 шт. 1,00 1908,00 10 

4. Картинг 2004 101550006 шт. 1,00 1 068,00 10 

5. Картинг 1990 101550007 шт. 1,00 1 069,00 10 
6. Мотоцикл 1991 101540018 шт. 1,00 3 156, 00 10 

7. 
Радіо управління моделі 

планера 
- 11137039-40 шт. 2,00 3 208,00 - 

8. 
Радіо управління моделі 

планера 
- 11137041 шт. 1,00 2 916,00 - 

9. Модуль 2,4 - 11137001/1 шт. 1,00 600,00 - 

10. Оптіма до модулю - 11137002/1 шт. 1,00 600,00 - 

11. Двигун авіамодульний - 11137008/1 шт. 1,00 994,00 - 

12. Електронний блок до двигуна - 11137009/1 шт. 1,00 679,00 - 

13. 
Карбюратор до двигуна ДПА 

320 
- 11137010/1 шт. 1,00 906,00 - 

14. Сервомеханізм - 111370011/1 шт. 1,00 272,00 - 
15. Акумулятор літій полімерний - Б/Н шт. 2,00 2 200,00 - 

16. 
Регулятор ходу для 

безколекторного двигуна 
- Б/Н шт. 3,00 1 350,00 - 

17. Акумулятор літій полімерний - Б/Н шт. 3,00 1 545,00 - 

18. Блок запалювання для двигуна - Б/Н шт. 1,00 782,14 - 

19. Картер для двигуна - Б/Н шт. 1,00 984,00 - 
20. Карбюратор для двигуна - Б/Н шт. 1,00 598,30 - 



21. Глушник до двигуна - Б/Н шт. 1,00 635,18 - 
22. Акумулятор літій полімерний - Б/Н шт. 2,00 328,40 - 

23. Акумулятор літій полімерний - Б/Н шт. 4,00 704,60 - 

24. 
Регулятор ходу для 

безколекторного двигуна 
- Б/Н шт. 1,00 373,60 - 

25. Повітряний гвинт - Б/Н шт. 2,00 33,50 - 

26. 
Вал для літакових 
електромоторів 

- Б/Н шт. 2,00 84,30 - 

27. 
Ал. чорний як для 

електородвигунів 
- Б/Н шт. 1,00 32,30 - 

28. 
Ал. синій як для 
електородвигунів 

- Б/Н шт. 2,00 64,50 - 

29. USB шнур  для  передавача - Б/Н шт. 1,00 48,90 - 

30. Вимикач борт живлення - Б/Н шт. 3,00 122,60 - 

31. Комплект радіоуравління - Б/Н шт. 1,00 637,30 - 

32.  Сервомеханізм «Corona» - Б/Н шт. 3,00 214,20 - 

33. Бальза 3,2*100*915 - Б/Н шт. 8,00 163,40 - 

34. Бальза 1,6*75*915 ММ - Б/Н шт. 32,00 339,90 - 

35. Акумулятор літій полімерний - Б/Н шт. 4,00 1 140,00 - 
36. Акумулятор літій полімерний - Б/Н шт. 2,00 630,00 - 

37. 
Регулятор ходу для 

безколекторного двигуна 
- Б/Н шт. 2,00 610,00 - 

38. Сервомеханізм - Б/Н шт. 9,00 1 565,00 - 

39. Подвійний потужний вимикач - Б/Н шт. 1,00 450,00 - 

40. 
Вал для літакових 
електромоторів 

- Б/Н шт. 3,00 168,00 - 

41. Безколекторний мотор - Б/Н шт. 2,00 620,00 - 

42. 
Регулятор ходу для 

безколекторного двигуна 30А 
- Б/Н шт. 2,00 594,00 - 

43. Сервомеханізм МІКРО - Б/Н шт. 7,00 875,00 - 

44. 
Акумулятор літій полімерний 

1300 МАН 
- Б/Н шт. 5,00 2 475,00 - 

45. 
Регулятор ходу для 

безколекторного двигуна 40А 
- Б/Н шт. 2,00 1110,00 - 



46. Повітряний гвинт - Б/Н шт. 1,00 35,00 - 
47. Приймач HOBBI KING - Б/Н шт. 1,00 495,00 - 

48. 
Регулятор ходу для 

безколекторного двигуна 40А 
- Б/Н шт. 2,00 1650,00 - 

49. Стол « Секретер» - Б/н шт. 1,00 120,00 - 

 

 
Всього на суму: 

    
43 263,12 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                                                               В.П. Проданов 

 


